[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: NETWORK TELECOMUNICAÇÕES LTDA. - EPP
CONTRATO Nº. 06/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06/2013
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO À INTERNET VIA RÁDIO E LINK NA VELOCIDADE DE 01 MBPS.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.97.01.031.7001.2011 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica)

VALOR: R$ 463,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS) POR MÊS; DE R$ 5.556,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) POR ANO.
DATA: 07/02/2013 A 07/02/2014
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE